## ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Крым "О введении курортного сбора"

Статья 1

Внести изменение в статью 2 Закона Республики Крым от 30 ноября 2017 года № 435-3РК/2017 "О введении курортного сбора" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым", 2017, № 11, часть 1, ст. 606, 2018, № 4, часть 2, ст. 134), изложив ее в следующей редакции:

"Статья 2. Территория эксперимента

Территория эксперимента включает территории следующих муниципальных образований Республики Крым:

городской округ Алушта; городской округ Судак; городской округ Феодосия; городской округ Ялта.".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава Республики Крым

C. AKCËHOB

г. Симферополь,